

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
TRYŠKIŲ SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2018-09-12 Nr. V5-2

Tryškiai

Posėdis įvyko 2018-09-12, 14 val.

Sueigos pirmininkė – Laima Šiušienė, Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė.

Sueigos sekretorė – Regina Labanauskienė, Tryškių seniūnijos specialistė.

Dalyvauja: Tryškių seniūnijoje esančių seniūnaitijų seniūnaičiai ir dviejų veikiančių bendruomenių pirmininkės: Leilėnų seniūnaitis - Alvydas Jokšas, Dirmeikių seniūnaitė - Levonida Navickienė, Tryškių seniūnaitė - Dalia Buivydienė, Ubiškės seniūnaitė - Laima Barsčiuvienė, Dūseikių seniūnaitė – Nijolė Rubežienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė - Asta Simonavičienė, Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė - Laima Šiušienė, Tryškių seniūnijos specialistė - Regina Labanauskienė, bendruomenių nariai: Jurgita Einingienė, Vytautas Vitkauskas ir Zita Jokubauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties pakeitimo ir patvirtinimo.

2. Einamieji reikalai.

1. SVARSTYTA. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos narių pakeitimo ir patvirtinimo.

Praešėja – sueigos pirmininkė Laima Šiušienė pranešė, kad yra gauti du prašymai dėl bendruomenės narių delegavimo į išplėstinę seniūnaičių sueigą: Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkės Astos Simonavičienės prašymas, dėl bendruomenės narių, Jurgitos Einingienės ir Vytauto Vitkausko, priėmimo į išplėstinę seniūnaičių sueigą, kurie turėtų sprendimo priėmimo balso teisę ir Ubiškės bendruomenės pirmininkės Laimos Šiušienės prašymas, dėl bendruomenės narės Zitos Jokubauskienės priėmimo į išplėstinę seniūnaičių sueigą, kuri turėtų sprendimo priėmimo balso teisę. Buvo pasiūlyta balsuoti ir priimti narius į išplėstinę seniūnaičių sueigą, kurie turėtų išplėstinėje seniūnaičių sueigoje sprendimų priėmimo balso teisę.

BALSAVO: Visi - „UŽ“.

NUTARTA: Pasikeitus išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėčiai, nuo 2018-09-12 dienos vykusiame posėdyje, patvirtinta nauja išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėtis: Leilėnų seniūnaitis - Alvydas Jokšas, Dirmeikių seniūnaitė - Levonida Navickienė, Tryškių seniūnaitė - Dalia Buivydienė, Ubiškės seniūnaitė - Laima Barsčiuvienė, Dūseikių seniūnaitė – Nijolė Rubežienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė - Asta Simonavičienė, Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė - Laima Šiušienė, Tryškių miestelio bendruomeniai nariai Jurgita Einingienė ir Vytautas Vitkauskas, Ubiškės bendruomenės narė Zita Jokubauskienė, kurie turi sprendimo priėmimo balso teisę.

Sueigos pirmininkė

Laima Šiušienė

Sueigos sekretorė

Regina Labanauskienė